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Abonnere på Skatteinfo? 
Ønsker du å bli varslet om nytt 
Skatteinfo, eller har innspill til 
tema, send en melding til  
skatteinfo@skatteetaten.no 
 
For mer informasjon, sjekk  
Skatteinfo - Skatteetaten 

 
Skatteinfo publiseres av  
Skatteetaten

Til regnskapsførere, revisorer og rådgivere Nr. 5 – september 2023

Skatteinfo
Nå avvikles siste del av  
350-kronersgrensen  

Fra 1. januar 2024 avvikles det 
midlertidige deklarerings- 
unntaket for varesendinger med 
verdi under 350 kroner.  
Deklareringsunntaket ble  
etablert som en overgangs- 
ordning ved innføringen av 
VOEC-ordningen i april 2020.

I 2020 ble 350-kronersgrensen for 
toll- og avgiftsfritak for varer kjøpt 
fra utlandet avviklet. Grensen ble 
fjernet for å skape større  

konkurranselikhet mellom uten-
landske nettbutikker og norske 
butikker. Nå betaler norske  
forbrukere avgifter på varekjøp fra 
utlandet på kjøpstidspunktet når 
de handler fra en VOEC-registrert 
nettbutikk, eller ved innførsel for 
varer utenfor VOEC.  

Ved innføringen av VOEC- 
ordningen ble det samtidig  
etablert en midlertidig overgangs- 
ordning med deklarasjonsunntak 

for varesendinger under  
350 kroner. 

Den innebærer i praksis at varer 
utenfor VOEC (med verdi under 
350 kroner) ikke stoppes  
systematisk for betaling av  
avgifter ved innførsel. Stortinget 
har besluttet at overgangs- 
ordningen skal avvikles 1. januar 
2024. 

Hva betyr endringene? 
Når overgangsordningen  
avvikles, blir alle varer utenfor 
VOEC stoppet ved innførsel for 
betaling av avgifter fra første 
krone. 
 
– Fordelen ved å handle fra 
VOEC-registrerte aktører er at 
forbrukerne vil se totalkostnaden 
for varen inkludert merverdiavgift. 
I tillegg vil varen få en forenklet 
tollbehandling som sikrer en 
effektiv forsendelse uten betaling 
av avgifter ved innførsel, sier 
Rune André Fjelly som er  
prosjektleder i Skatteetaten.  

Hvem vil merke endringene?  
Endringene gjelder for speditører, 
norske forbrukere, utenlandske 
e-handelsplattformer og nett- 
butikker.  

Artikkelen fortsetter

mailto:skatteinfo%40skatteetaten.no?subject=
https://www.skatteetaten.no/bedrift-og-organisasjon/starte-og-drive/skatteinfo/
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Tett samarbeid med Tolletaten  
Finansdepartementet har gitt  
Skatteetaten og Tolletaten  
ansvaret for å legge til rette for 
avviklingen av det midlertidige 
deklareringsunntaket. Etatene 
arbeider tett sammen for å  
gjennomføre avviklingen.  

– Tolletaten sitt mål er å få en 
heldigitalisert informasjonsflyt av 
varestrømmene. Det er derfor 
avgjørende at vi jobber tett med 
Skatteetaten for å sikre god dialog 
slik at næringslivet kan sette seg 
inn i endringene, at de har tilgang 
på informasjon og kan etterleve  
regelverket, sier Emilie Markali 
som er prosjektleder i Tolletaten. 

Ny månedsoppgjørsordning  
Når deklareringsunntaket avvikles, 
vil det bli en økning i vare- 
sendinger som må deklareres ved  
innførsel. For å tilrettelegge for 
speditørselskapene, opprettes det 
en ny oppgjørsordning. Speditører 
som oppfyller vilkårene, kan søke 
om månedsoppgjørsordning der 
de betaler for varer som er  
deklarert i løpet av en kalender-
måned, den 18. i måneden etter.    

Kort om VOEC-ordningen 
VOEC står for VAT on  
E-commerce, og er en forenklet 
ordning for registrering og  
rapportering av merverdiavgift 
for utenlandske selskaper til den 
norske stat. Ordningen er et  
alternativ til ordinær registrering.  

Fra april 2020 ble mange aktører 
pliktige til å registrere seg og 

beregne merverdiavgift på kjøps-
tidspunktet ved salg til norske  
forbrukere. VOEC-ordningen er et 
alternativ til ordinær registrering 
i Merverdiavgiftsregisteret, med 
færre administrative byrder. 

Når en utenlandsk nettbutikk  
registrerer seg i VOEC-ordningen 
får de et unikt identifikasjons- 
nummer (VOEC-nr.) Dette må de 
bruke for å få enklere grense- 
passering på forsendelser til 
norske forbrukere. Pakker som er 
merket med VOEC-nr. er nemlig 
fritatt for deklarasjon, og går  
raskere, enklere og billigere  
gjennom tollen. 

Hvem er registrert i VOEC- 
ordningen?  
I dag er i underkant av 2500 
virksomheter registrert. Det er 
stor variasjon i selskapene som 
er registrert. Det er alt fra store 
e-handelsplattformer til mindre 
nettbutikker.  

Plikt til å opplyse om 
VOEC-nummer digitalt 
Fra 1. januar 2024 skal alle 
VOEC-sendinger meldes digitalt til 
Tolletaten av den som bringer  
varen til tollområdet. Unntak er 
varer på tog og fartøy. Målet med 
digital merking er å sikre en mer 
effektiv håndtering av  
varesendingene.

Nyhetsbrev fra  
Tolletaten 
 
Vil du lese de siste nyhetene 
fra Tolletaten?  

Abonner på Tolletaten sitt 
nyhetsbrev for å få med deg 
siste nytt om VOEC og andre 
relevante nyheter om toll. 
 
Les mer på toll.no.

Les mer om  
 
VOEC-ordningen på  
skatteetaten.no og på toll.no.

https://www.skatteetaten.no/bedrift-og-organisasjon/avgifter/mva/utland/e-handel-voec/nettbutikker/
https://www.toll.no/no/bedrift/nyhetsbrev/
https://www.skatteetaten.no/bedrift-og-organisasjon/avgifter/mva/utland/e-handel-voec/
https://www.toll.no/no/bedrift/import/voec/
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The NOK 350 limit will now be abolished 

From 1 January 2024, the temporary customs declaration exemption for consignments valued below 
NOK 350 will be abolished. The customs declaration exemption was established as a transitional  
arrangement with the introduction of the VOEC scheme in April 2020. 

The temporary scheme will be 
abolished  
In 2020, the NOK 350 limit for 
duty and VAT exemption for goods 
purchased from abroad was 
abolished. The limit was removed 
to create a level playing field 
between foreign online stores and 
Norwegian stores. Norwegian  
consumers now pay VAT on  
purchases from abroad at the time 
of purchase when shopping from 
a VOEC-registered online store, or 
upon importation when the goods 
are not covered by the VOEC 
scheme. 

With the introduction of the VOEC 
scheme, a temporary transitional 

arrangement was established with 
customs declaration exemptions 
for goods valued below NOK 350. 

In practice, this means that goods 
outside VOEC (with a value of less 
than NOK 350) are not  
systematically stopped for  
payment of duties on import.  
The Norwegian Parliament has  
decided that the transitional  
arrangement will be abolished on 
1 January 2024. 

What will the changes mean? 
When the transitional arrangement 
is abolished, all goods that are not 
covered by the VOEC scheme will 
be stopped on import for payment 

of duties from the first NOK.  

– The advantage of shopping from 
VOEC-registered enterprises is 
that consumers will see the total 
cost of goods, including VAT. In 
addition, the goods will be subject 
to a simplified customs clearance 
that ensures an efficient shipment 
without payment of duties on  
import, says Rune André Fjelly, 
who is project manager at the  
Norwegian Tax Administration.  

Who will notice the changes?  
The changes apply to freight  
forwarders, Norwegian consumers, 
foreign e-commerce platforms and 
online stores.  

The article continues
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Close collaboration with  
Norwegian Customs  
The Ministry of Finance has given 
the Norwegian Tax Administration 
and Customs responsibility of 
facilitating the abolishment of the 
temporary customs declaration  
exemption. The agencies are 
working closely together to  
implement the abolishment.  

– Our goal is to achieve a fully  
digitized information flow for the 
commodity flow. This means we 
must work closely with the  
Tax Administration to ensure good 
dialogue so that the business and 
industry can familiarise themselves 
with the changes. We must make 
sure that they have access to the 
necessary information to  
comply with regulations, says  
Emilie Markali, who is project  
manager at Customs. 

New monthly settlement 
scheme  
When the customs declaration 
exemption is abolished, there will 
be an increase in consignments to 
be declared on import. To facilitate 
freight forwarding companies, a 
new settlement scheme will be 
established. Freight forwarders 
who meet the conditions can apply 
for a monthly settlement scheme 
where they pay for goods declared 
during a calendar month on the 
18th of the following month.  

About the VOEC scheme 
VOEC stands for VAT On  
E-Commerce and is a simplified 
scheme for the registration and 
reporting of value added tax (VAT) 
for foreign businesses to the  
Norwegian state. The scheme is 
an alternative to ordinary registration.  

From April 2020, many businesses 
were obliged to register and  
calculate VAT at the time of  
purchase when selling to  
Norwegian consumers. The VOEC 
scheme is an alternative to  
ordinary registration in the Value 
Added Tax Register, with fewer 
administrative burdens. 

When a foreign online store  
registers in the VOEC scheme, 
they are assigned a unique  
identification number (VOEC  
number). They must use this to 
ensure easier border crossings for  
shipments to Norwegian  
consumers. Consignments marked 
with a VOEC number are exempt 
from declaration, which means 

they go faster, easier, and cheaper 
through customs. 

Who is registered in the VOEC 
Register?  
Today, just under 2,500  
businesses are registered. There 
is considerable variation in the 
businesses that are registered. 
They vary from large e-commerce 
platforms to smaller online stores.  

Obligation to provide the VOEC 
number digitally 
From 1 January 2024, all VOEC 
shipments must be digitally  
reported to Customs by the  
person bringing the goods to the 
customs territory. Exemptions are 
goods on trains and vessels. The 
aim of digital marking is to ensure 
more effective handling of  
consignments.

Read more 

about VOEC at
skatteetaten.no and at toll.no.

Newsletter from the 
Norwegian Customs 
 
Do you want to read the  
latest news from Customs?  

Subscribe to Customs’ 
newsletter to get the latest 
news about VOEC and other 
relevant news about customs 
 
Read more at toll.no.

https://www.skatteetaten.no/en/business-and-organisation/vat-and-duties/vat/foreign/e-commerce-voec/online-shops-and-e-marketplaces-registered-in-the-voec-register/
https://www.skatteetaten.no/en/business-and-organisation/vat-and-duties/vat/foreign/e-commerce-voec/
https://www.toll.no/en/corporate/import/the-voec-scheme/
https://www.toll.no/no/bedrift/nyhetsbrev/
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Forbered deg på den nye 
skattemeldingen allerede nå  

I 2024 (inntektsåret 2023) må 
alle selskap levere den nye  
skattemeldingen/selskaps-
meldingen gjennom et 
regnskaps- eller årsoppgjørs- 
system. For deg som leverer på 
vegne av en kunde er det flere 
forberedelser du kan gjøre  
allerede nå. 

I år leverte alle enkeltperson- 
foretak den nye skattemeldingen. 
Selskap kunne velge om de ville 
bruke den nye eller gamle, men 
ved neste innlevering er det ikke 
lenger mulig å bruke de gamle 
RF-skjemaene for skatt i Altinn. 

– Hvis du ikke allerede har levert 
den nye skattemeldingen,  
anbefaler vi at du som leverer på 
vegne av en kunde starter  
forberedelsene i god tid,  
oppfordrer Anette Beichmann. Hun 
leder prosjektet som utvikler den 
nye skattemeldingen, og deler to 
tips som det er lurt å starte med 
allerede nå: 

Sjekk med leverandøren din 
Sjekk med din leverandør av 
regnskaps eller -årsoppgjørs- 
system at de støtter innsending 
av den nye skattemeldingen. Meld 
deg på kurs hos dem slik at du blir 

kjent med systemets løsning for ny 
skattemelding, før du skal ta den i 
bruk. 

Hvis ikke du bruker en leverandør 
i dag, må du finne en som passer 
for dine behov. 

Rydd i regnskapet 
Skatteetaten har laget en  
valideringstjeneste som gir hjelp 
og veiledning på til innholdet i 
skattemeldingen. I tillegg får du se 
en foreløpig skatteberegning før 
du sender den inn. Du kan  
validere så mange ganger du vil 
før innsending. 

Tjenesten gir også tilbake- 
melding på beregninger og  
differanser i skattemeldingen. 
Disse vises direkte i regnskaps- 
eller årsoppgjørssystemet du 
bruker.  

Valideringstjenesten sjekker at 
beregningene i skattemeldingen 
er riktig før du sender inn. Denne 
nye tjenesten sjekker mer enn det 
som ble kontrollert i den gamle 
løsningen. Vi gjør det for å sikre 
at det blir riktig på første forsøk, 
slik at du slipper oppfølging etter 
innlevering.  

Vi har i år erfart at det er noen 
forhold som det er lurt å ha sett på 
før du begynner: 

Sjekk at underskudd til fremføring i 
systemet du bruker, er det samme 
som vises i det siste skatte- 
oppgjøret.  

Artikkelen fortsetter
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Det er også lurt å sjekke andre utgående verdier i regnskapet og balanse, som for eksempel at inngående 
verdi på saldoene og på gevinst- og tapskonto i systemet for inntektsår 2023, stemmer med de utgående 
verdiene i fastsatt skattemelding for inntektsår 2022.  

På denne måten slipper du å få beregningsavvik og feil på dette når du skal sende den nye skattemeldingen 
neste år. 

Skjemaer som endres i 2024 (inntekstår 2023) 
Nytt i 2024 (inntektsåret 2023) er at skjemaer som gjelder  
særskatteområdene, blir en del av den nye skattemeldingen/selskaps-
meldingen. Dette omfatter disse områdene: 

•	 Kraft   

•	 Rederi   

•	 Petroleum   

•	 NOKUS  

•	 Samvirkeforetak  
 
I tillegg tas disse skjemaene inn i den nye skattemeldingen: 

•	 RF-1045 Regnskapsutdrag  

•	 RF-1109 Uttak fra norsk beskatningsområde  

•	 RF-1123 Kontrollerte transaksjoner og mellomværender  

•	 RF-1315 Begrensning av rentefradrag 

•	 RF-1509 Unntak for rentebegrensing for selskap mv. i konsern 
 
Alle andre skjemaer er innarbeidet i ny løsning på et tidligere tidspunkt.   
Nye skatteregler for havbruk blir innarbeidet i ny løsning. 

En liten påminnelse til slutt:  
Husk at hvis du skal endre i 
eldre skattemeldinger, skal du 
endre i det formatet du leverte 
den på. Det betyr at hvis du 
leverte de gamle  
RF-skjemaene det året du 
ønsker å endre, er det disse 
du skal bruke når du du  
sender inn endret skatte- 
melding. Brukte du ny løsning, 
så må du endre i den nye 
løsningen. 

Du kan lese mer om den nye  
skattemeldingen på  
skatteetaten.no: 
Ny skattemelding for selskap - 
Skatteetaten 
 
Denne siden oppdateres 
fortløpende. 

https://www.skatteetaten.no/bedrift-og-organisasjon/skatt/skattemelding-naringsdrivende/ny-skattemelding/
https://www.skatteetaten.no/bedrift-og-organisasjon/skatt/skattemelding-naringsdrivende/ny-skattemelding/
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Global skattereform og lovendringer   
Finansdepartementet har sendt på høring et nytt regelverk som skal sikre minimumsbeskatning av 
store flernasjonale konsern. Skatteetaten arbeider aktivt for en god implementering av lovverket. 

Det eksisterende regelverket for beskatning av flernasjonale konsern, har møtt på utfordringer i en årrekke. 
Digitaliseringen har åpnet for forretningsmodeller som det ikke er tatt høyde for i det tradisjonelle  
skatteregelverket. Selskap kan for eksempel drive betydelig aktivitet i en stat uten å etablere seg fysisk  
gjennom kontorer, driftsmidler og ansatte. I tillegg har utnyttelse av ulikheter i reglene mellom stater,  
kombinert med kompliserte transaksjonsmønstre, muliggjort skattemessige tilpasninger. Dette skaper en 
usunn konkurranse mellom både aktørene i bransjen og mellom stater. 

Global skattereform skal sikre lik minimumsbeskatning og korrekt fordeling av overskudd 
OECD-landene og G20-landene har i et tiår samarbeidet om en løsning for håndtering av utfordringene  
tilknyttet de nåværende beskatningsreglene. I oktober 2021 ble det oppnådd politisk enighet om endringer i 
det internasjonale rammeverket for beskatning av store flernasjonale konsern. Per dags dato har ca. 140 land 
gått sammen om en felles løsning. Global skattereform, også referert til som Unified Approach, består av to 
hoveddeler, omtalt som pilarer:  

Pilar 1 
Består av Amount A og  
Amount B. 

Amount A regulerer fordeling  
av beskatningsrett til selskaps- 
overskudd mellom land. Den 
innebærer en omfordeling av 
beskatningsretten til  
selskapsoverskudd i store  
flernasjonale konsern, slik at 
markedsstaters skattegrunnlag 
øker noe. Regelverket får  
anvendelse på konsern med 
global omsetning på  
20 milliarder euro og en lønn-
somhetsgrad over 10 prosent. 

Amount B gjelder  
standardisering og forenklinger 
innenfor internprising. 

Pilar 2 
Består av GloBE Rules og en særskilt kildebeskatning for å motvirke 
uthuling av skattegrunnlaget i utviklingsland (STTR). 

GloBE Rules regulerer global minimumsbeskatning for store fler- 
nasjonale konsern. Reglene skal sikre at berørte konsern skatt- 
legges med en effektiv skattesats på minst 15 prosent ved å beregne 
en suppleringsskatt som tilsvarer differansen mellom den beregnede 
effektive skattesatsen og 15 prosent. ​ 

Beregnet suppleringsskatt er basert på tre ulike regelsett: 

•	 Regel om nasjonal suppleringsskatt.  

•	 Regel om skatteinkludering (Income Inclusion Rule (IIR)) går ut på at 
beregnet suppleringsskatt beskattes i konsernet med utgangs- 
punkt i en "top-down"-tilnærming, basert på eierstruktur til det lavt 
beskattede selskapet.  

•	 Regel om skattefordeling (Undertaxed Profit Rule (UTPR)) sikrer en 
minimumsbeskatning på 15 prosent der suppleringsskatten ikke blir 
tatt til beskatning etter hovedregelen.  

Regelverket får anvendelse på konsern med global omsetning på  
750 millioner euro.  

Lovarbeidet er i gang  
Finansdepartementet sendte utkast til norsk regelverk for suppleringsskatt (minimumsbeskatning) på høring  
6. juni. Høringsfristen gikk ut 1. august. 
I utkastet foreslås det inntatt regler om nasjonal suppleringsskatt og skatteinkludering (IIR) med virkning fra  
inntektsåret 2024. Forslag om implementering av UTPR kommer på et senere tidspunkt.  
Internasjonalt arbeides det med å utforme regelverket tilknyttet Pilar 1, Amount A. En eventuell innføring i  
Norge vil avhenge av videre internasjonal utvikling og fremdrift. 
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Skatteinfo (Tax info, in Norwegian only) is publishing a series of articles related to foreign relations. 
In this issue you will find general information about the Assignment and employee register (OAR). 
Here we will also look at the client’s/contractor’s obligations to register information about  
assignments given to foreign companies in Norway.  

Assignment and employee register (OAR)   

When is there an obligation to 
register an assignment? 

All assignments given to a  
foreign contractor onshore or 
on the continental shelf must be 
reported in the Assignment and 
employee register (OAR).  
Assignments from private  
individuals, cabotage assignments 
and assignments carried out on 
Svalbard are exempt from the 
reporting obligation in OAR. 

The reporting obligation arises 
when the following conditions 
are met: 

•	 The value of the assignment 
exceeds NOK 20,000.  

•	 The assignment is conducted 
in Norway or on the Norwegian 
continental shelf.  

•	 The client is an enterprise or a 
public entity.  

•	 The contractor is a foreign en-
terprise or self-employed person 
(sole proprietorship).  

Who has an obligation to  
register assignments and  
employees that work on  
assignments in OAR? 
It is the client’s obligation to  
report the assignment. The  
foreign contractor is obliged to 
report the employees that work on 
the assignment.  

If the contractor is a self-employed 
person without employees, there is 
no requirement to register  
information in OAR.  

What the client must do 
The client must provide  
information about the assignment 
via the OAR portal. Information 
must be provided about: 

•	 the contractor  

•	 the main contractor if this is a 
foreign company   

•	 information about the  
assignment, for example, the 
contract number  
                The article continues
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What the contractor must do 
The contractor must provide  
information via the OAR portal 
when the assignment has started.  
Information must be provided 
about: 

•	 the client  

•	 the contract number  

•	 the start date and any end date 
for the assignment  

•	 the workplace  

•	 any subcontractors  

•	 employees on the assignment 

•	 the contractor’s confirmation  of 
ID for employees without  
D numbers

In addition, the following must be 
included: 

•	 a colour copy of ID for  
employees without D numbers 

The Norwegian Tax Administration 
will issue D numbers to employees 
working on the assignment who do 
not already have D numbers when 
the information has been received 
and the ID has been sufficiently 
documented. Tax deduction cards 
will be issued when the employees 
have undergone ID checks or if 
they are exempt from undergoing 
ID checks. 

Via OAR, the contractor may also 
apply for: 

•	 Exemptions from withholding tax 
if the employees’ income earned 
in Norway is not considered 
taxable to Norway according 

to a tax treaty. The exemption 
from withholding tax may be 
applied for up until and including 
31 March the year following the 
income year. 

•	 Exemptions from physical ID 
checks when the conditions have 
been met. 

  
When applying for exemptions for 
ID checks, the following must be 
included:  

•	 Approved colour copies of  
passports/national ID cards. 
Confirmed colour copies of ID 
documents, such as passports or 
national ID cards, are considered  
valid ID documentation. The 
copies must be stamped, signed, 
dated and no older than three 
months. Copies can be  
confirmed and stamped by public 
and private entities, such as  
public authorities, finance  
institutions, educational  
institutions, lawyers and so on.  

•	 Approved copies of residence 
permit for third-country nationals. 
Read more at UDI (the Norwegian 
Directorate of Immigration). 

Specific information for sole 
proprietorships 
Sole proprietorships run by foreign 
nationals who are temporarily 
in Norway must, as mentioned 
above, be reported in OAR as 
contractors by the clients.  

•	 Sole proprietorships must, as a 
main rule, apply for a Norwegian 
organisation number. 

•	 Owners must undergo ID checks 
with the Tax Administration.  

•	 Sole proprietorships with  

employees must follow the  
reporting obligation as employers 
(contractors) of the employees 
working on the assignment. This 
applies to both OAR and the 
a-melding   

How to register necessary  
information in OAR 
To register the necessary  
information in OAR, both the  
contractor and the client must 
have a Norwegian organisation 
number, and those who report 
must have an electronic ID. All 
foreign enterprises that need a 
Norwegian organisation number 
must first register as a  
Norwegian-registered foreign  
company (NUF) in the  
Brønnøysund Register Centre.  

Foreign companies that carry out 
commercial activity in Norway 
must register in the Register of 
Business Enterprises. Foreign 
companies that do not carry out 
commercial activity in Norway 
have the right to register in the 
Register of Legal Entities. The foreign 
company will be responsible for 
operations in Norway.  

The article continues
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Reporting salary via  
the a-melding 
All foreign employers must  
report information about salary 
and benefits earned in work stays 
in Norway, including deducted 
withholding tax in the a-melding. 
This applies regardless of tax 
liability or right to tax according to 
a tax treaty, even if an exemption 
from withholding tax or an  
exemption from the requirement to 
pay national insurance  
contributions has been granted. 
Sole proprietorships with  
employees have the same  
obligations. 

Contractors who do not submit 
the a-melding via a payroll system 
are recommended to use the new 
solution for reporting – A10. By  
using this solution, the contractor 
can easily retrieve information 
from OAR and reuse this  
information when submitting the 
a-melding.  

Contractors can order the  
employees’ tax deduction cards 
via their payroll systems or  
manually via our website. 

Employer’s national insurance 
contributions 
The contractor must pay  
employer's national insurance  
contributions to Norway for all  
salary and taxable benefits earned 
by their employees in Norway. 
Contractor must use the rate at 
14.1 percent when calculating  
employer's national insurance 
contributions (2023 rate).  

If employees are granted an 
exemption from membership in 
the Norwegian National Insurance 
Scheme, the obligation to pay  
employer's national insurance  
contributions will lapse for  
employees that are exempt. It is 
only after the exemption has been 
registered by NAV (the Labour 
and Welfare Administration) and 
sent to the Tax Administration that 
the contractor may choose not 
to calculate and pay employer's 
national insurance contributions 
for the employees covered by the 
exemption. 

Links to sites mentioned in this article 

Information on contract, contractor and employees - The Norwegian Tax Administration (skatteetaten.no)

§ 7‑6 Oppdragstakere og arbeidstakere - Skatteetaten 

Norskregistrert utenlandsk foretak (NUF) - Brønnøysundregistrene (brreg.no)

Employer - foreign limited companies - The Norwegian Tax Administration (skatteetaten.no)

Foreign self-employed persons - The Norwegian Tax Administration (skatteetaten.no)

Direct reporting of the a-melding and employees on assignment - The Norwegian Tax Administration 
(skatteetaten.no) 

Tax deduction cards - The Norwegian Tax Administration (skatteetaten.no)

Employer’s national insurance contributions - The Norwegian Tax Administration (skatteetaten.no)

https://udi.no/en 

What is the Assignment and employee register?  
The Assignment and employee register (OAR) is a portal for  
registering employment in Norway. OAR is meant for clients and 
contractors who pursuant to the Tax Administration Act have an  
obligation to report their assignments and employments to the  
Norwegian Tax Administration. The portal enables users to apply for 
D numbers, tax deduction cards, and exemptions from withholding 
tax for employees working on assignments. 

https://www.skatteetaten.no/en/forms/rf-1199-information-about-contracts-contractors-and-employees/
https://www.skatteetaten.no/rettskilder/type/handboker/skatteforvaltningshandboken/gjeldende/kapittel-7-opplysningsplikt-for-tredjeparter/ID-7-6.001/
https://www.brreg.no/en/other-types-of-organisation/norwegian-registered-foreign-business-nuf/?nocache=1693384780465
https://www.skatteetaten.no/en/business-and-organisation/foreign/foreign-companies/employer/
https://www.skatteetaten.no/en/business-and-organisation/foreign/foreign-sole-proprietorships/
https://www.skatteetaten.no/en/business-and-organisation/employer/the-a-melding/forms-and-services/a10/
https://www.skatteetaten.no/en/business-and-organisation/employer/the-a-melding/forms-and-services/a10/
https://www.skatteetaten.no/en/business-and-organisation/employer/tax-deduction-cards-and-tax-deductions/tax-deduction-cards/
https://www.skatteetaten.no/en/business-and-organisation/foreign/foreign-companies/employer/employers-national-insurance-contributions/
https://udi.no/en 
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Skal du klage på tvangsmulkt – merverdiavgift?Skal du klage på tvangsmulkt – merverdiavgift?
Det har blitt enklere å sende inn klage på tvangsmulkt. I denne artikkelen viser vi deg hvordan du 
sender klagen ved å logge inn på skatteetaten.no.

Du kommer direkte til siden ved å 
bruke lenken  
Klage på vedtak om merverdiavgift 
- Skatteetaten.

Inne på siden  

•	 Du kommer inn på Klage på 
vedtak om merverdiavgift  

•	 Trykk Send klage på vedtak  

•	 Logg inn  

•	 Velg Klage på vedtak  

 

•	 Velg Jeg vil klage på vedtak  

•	 Velg Vedtak om tvangsmulkt    

•	 Her kan du velge hvilket/
hvilke vedtak du klager på.                                                            
Finner du ikke vedtaket du vil 
klage på kan du likevel klage på 
eldre terminer. Benytt lenken, 
som tar deg videre til  
Skatteetatens kontaktsider,  
hvor du klager ved å fylle ut  
RF-1364 Klage på vedtak.           

•	 Klagen skrives i tekstboks.

Den må inneholde informasjon 
om hvorfor du klager på vedtaket 
og hvilke endringer du ønsker.  
Gi også informasjon om  
eventuelle andre forhold som 
du mener har betydning for 
vurderingen av klagen. Om  
ønskelig kan du laste opp  
dokumenter.   

•	 Hvis klagefristen er gått ut. Gi  
informasjon om hva som gjorde 
at du ikke fikk klagd innen  
fristen. Last opp eventuelle  
dokumenter.  

•	 Se igjennom klagen og Send inn  

•	 Kvittering blir sendt  
virksomhetens innboks i Altinn  

Innsending av klagen via denne 
løsningen vil gi en raskere  
behandling.

Skal du sende klage på 
andre skattearter?

Sjekk vår artikkel om å sende 
inn klage på tvangsmulkter 
på andre skattearter i  
Skatteinfo nr. 4 – juni 2023.

https://www.skatteetaten.no/bedrift-og-organisasjon/avgifter/mva/mva-vedtak/
https://www.skatteetaten.no/bedrift-og-organisasjon/avgifter/mva/mva-vedtak/
https://www.skatteetaten.no/bedrift-og-organisasjon/starte-og-drive/skatteinfo/
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Skatteetatens årskonferanse tilbyr i år 

•	 Fysisk konferanse på Gardermoen 25. oktober  

•	 Digital konferanse 10. til 30. november  

•	 Webinar 1. desember 

De 2 første gir kursbevis. 

Påmelding åpner onsdag 20. september kl. 08:00. 

Mer info her:  
Skatteetatens årskonferanse  – Skatteetaten

Korrigering av artikkel i utgave 4/2023  
– Fritaksmetoden og aktuelle problemstillinger 

Endring av en setning i avsnitt: Lavskatteland side 4 i utgave 4/2023 
(skatteetaten.no). Endringen ble gjort da formuleringen var noe  
upresis – juridisk sett.  

Ny setning 
Gevinster og utbytter fra selskaper i land utenfor EØS er i  
utgangspunktet skattepliktige utenfor fritaksmetoden, uavhengig av 
om landet er klassifisert som lavskatteland eller ikke, så lenge det er 
snakk om såkalte porteføljeinvesteringer; Det vil si i tilfeller der  
investor ikke har eid minst 10 % av aksjene i et selskap sammen- 
hengende i minst 2 år.  

Feilen ble rettet 20.06.2023, så de som har lastet ned Skatteinfo fra 
den datoen eller senere har nå den riktige versjonen.

https://www.skatteetaten.no/om-skatteetaten/kurs-og-konferanser/arskonferanse/
https://www.skatteetaten.no/bedrift-og-organisasjon/starte-og-drive/skatteinfo/

